雷财预〔2020〕18号                     签发人：林  豪

关于提请审议雷州市2020年政府性

基金预算调整方案的请示

雷州市人民政府：

根据《预算法》第七章的规定，在预算执行过程中需要增加举借债务数额的，应当进行预算调整，编制预算调整方案，提请本级人大常委会审查和批准。据此，拟将2020年省财政厅下达的第四批专项债券转贷资金32000万元及抗疫特别国债资金26493万元列入调整预算。现就调整情况请示如下：
一、政府性基金收入预算调整事项

本次调增政府性基金收入58493万元，其中省财政厅下达我市第四批专项债券转贷资金32000万元,抗疫特别国债资金26493万元。

二、政府性基金支出预算调整事项

本次调增政府性基金支出58493万元。
1、增列新增专项债券资金安排支出32000万元（支出功能科目：其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出），主要安排用于公益性项目支出。其中：
（1）雷州市西湖水库综合整治续建工程5000万元；

（2）雷州市农村生活污水处理设施项目13000万元；

（3）雷州市污水厂二期和环城东等四条污水专管工程建设项目7000万元；

（4）雷州市第三人民医院迁建项目7000万元。
2、调增抗疫特别国债资金26493万元，主要用于基础设施建设、公共卫生体系建设和重大疫情防控救治体系建设。其中：
（1）雷州市老旧小区基础设施改造项目10200万元；

（2）雷州市辖区内道路交通设施及配套项目12500万元；

（3）雷州市人民医院手术室改造升级项目2600万元；

（4）2020年困难群众生活救助（含价格临时补贴）项目207万元；

（5）雷州市村卫生站规范化建设项目986万元。

综上所述，2020年我市政府性基金，年初预算安排收入185353.43万元，加上调整增加专项债券转贷收入32000万元及抗疫特别国债资金收入26493万元，基金预算收入总计243846.43万元；年初预算相应安排支出185353.43万元，加上调整增加支出58493万元，基金预算支出总计243846.43万元。

以上请示，如无不妥，请具文提交市人大常委会审议通过。

附件一：雷州市2020年政府性基金收支预算表（预算调整）

附件二：雷州市2020年政府性基金预算调整支出明细表

雷州市财政局

2020年8月23日

雷州市财政局办公室            2020年8月23日印发
PAGE
2